PAGE

            [image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)
от ___ ______________ 2019 г. № ____
(проект)

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 1 квартал 2019 года
В соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», ст. 115 Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
за 1 квартал 2019 года по доходам в сумме 94 082,0 тыс. рублей,
по расходам в сумме 97 095,9 тыс. рублей с превышением расходов
над доходами (дефицит) в сумме 3 013,9 тыс. рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер»-«Сельская новь» и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» htt://mari-el.gov.ru/toryal/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Таныгину Т.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

   В. Блинов